
TARTU LINNAVALITSUS 

MÄÄRUS 

Tartu 18. mai 2000. a nr 17 

Ühiskanalisatsiooni juhitava vee reostusnäitajate piirväärtuste kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1, ühisveevärgi ja 
-kanalisatsiooni seaduse § 8 lg 4 ning Tartu Linnavolikogu 27. aprilli 2000. a määruse 
nr 25 "Ühisveevärgi ja -kanalisatsiooniga liitumise eeskirja ning ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni 
kasutamise eeskirja kinnitamine" lisa 2 punkt 12.6, Tartu linnavalitsus 

m ä ä r a b : 

1. Kinnitada ühiskanalisatsiooni juhitava vee reostusnäitajate piirväärtused vastavalt lisale. 

2. Määrus jõustub 1. septembril 2000. a. 

Andrus Ansif /3&<a#6*^^L_^ 
Linnapea Riina Männiste 

Linnavalitsuse kantselei õigusteenistuse juhataja-
õigusnõunik linnasekretäri ülesannetes 



Lisa 
Tartu Linnavalitsuse 18. mai 2000. a 
määrusele nr 17 

Tartu linnas ühiskanalisatsiooni juhitava vee reostusnäitajate piirväärtused (mg/I) 

Näitaja Toiduainetetööstuse Muu 
ja toitlustusettevõtted * 

250 
500 
240 

5 
30 

6,0...9,0 
30 

1 

* - toiduainetetööstuse ja toitlustusettevõtetele kehtestatud reostusnäitajate piirväärtuste 
kasutamine fikseeritakse kliendilepingus. 

BHT7 500 
KHT 1000 
Hõljuvaine 240 
Üldfosfor 5 
Üldlämmastik 30 
pH 6,0...9,0 
Rasvad 50 
Naftasaadused 1 

Riina Männiste 
Linnavalitsuse kantselei õigusteenistuse juhataja-
õigusnõunik linnasekretäri ülesannetes 


